MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 004/2023/CSE, de 26 de janeiro de 2023

O  DIRETOR  EM  EXERCÍCIO  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO,  no  uso  de  suas
atribuições  estatutárias  e  regimentais,  tendo  em  vista  o  que  consta  na  Solicitação
001690/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os estudantes abaixo relacionados, para compor os Colegiados
do Curso de Graduação em Administração e do Departamento de Ciências da Administração,
para o mandato de 01 ano, a partir de 13 de janeiro de 2023, conforme exposto abaixo:

a) Colegiado Curso de Graduação em Administração

Francini Silveira da Cunha (titular) Matrícula: 19105623

Alessandra Barbosa de Souza Madureira (titular) Matrícula: 22100927

Evelyn Santos de Melo (Titular) Matrícula: 19203820

Camila Cristine Araujo Mendes (Suplente) Matrícula: 21202350

Ellen Morato de Lima (Suplente) Matrícula: 19105623

Ana Júlia Xavier dos Reis Sávio (Suplente) Matrícula: 21100060

b) Departamento de Ciências da Administração

Ellen Morato de Lima (Titular) Matrícula: 19105623

Francini Silveira da Cunha (Titular) Matrícula: 22103587

Alessandra Barbosa de Souza Madureira (Suplente) Matrícula: 22100927

Camila Cristine Araujo Mendes (Suplente) Matrícula: 21202350

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

DANIEL RICARDO CASTELAN
Diretor, em exercício, do CSE;

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

00
16

90
/2

02
3

e
o

có
di

go
 9

O
91

CU
6Z

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

l R
ic

ar
do

 C
as

te
la

n
.